

Helbrandt Ejendomme ApS

Fredskovvej 13
2840 Holte
CVR-nr. 39 71 20 32

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2022

Jesper Helbrandt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Helbrandt Ejendomme ApS
Fredskovvej 13
2840 Holte
CVR-nr.: 39 71 20 32
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 6. juli 2018
Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Jesper Helbrandt, direktør

Revision

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i unoterede kapitalselskaber.

Indregning og måling

Selskabets kapitalinteresse har regnskabsafslutning pr. 31. december 2021, hvorfor kapitalinteressens årsrapport pr. 31. december 2021 er anvendt som grundlag for indregning og måling. Kapitalinteressens aktivitet er investering i unoterede ejendomsselskaber, der ejer og udlejer fast ejendom. Ejendommene optages til dagsværdi, og afkastgraderne kan findes i de underliggende selskabers offentliggjorte regnskaber. Indregningen er behæftet med skøn, som følge af udviklingen i ejendomsmarkedet, og udviklingen i verdenssituationen pr. 30. juni 2022. Der henvises til note 5.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 11.678.581, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 11.555.104.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Fortsat drift

Der henvises til note 6.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Som følge af ændring i Årsregnskabsloven er der introduceret en ny kategori af kapitalandele - kapitalinteresser. Virksomhedens kapitalandele, hvor det er formålet med besiddelsen at fremme virksomhedens egne aktiviteter gennem en varig tilknytning med en betydelig indflydelse, er tidligere klassificeret som kapitalandele i associerede virksomheder. Kapitalandelene skal fremover klassificeres som kapitalinteresser. Sammenligningstallene er ændret i overensstemmelse med den nye praksis. Den ændrede regnskabspraksis påvirker ikke årets resultat, balancesum eller egenkapital. Praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår er beskrevet i afsnittet "Ændring i anvendt regnskabspraksis" i anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-22.358	-20.766
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-22.358	-20.766
Andre driftsomkostninger	2	<u>0</u>	<u>-231.958</u>
Resultat før finansielle poster		-22.358	-252.724
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		11.706.091	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-12.911</u>	<u>-9.779</u>
Resultat før skat		11.670.822	-262.503
Skat af årets resultat	4	<u>7.759</u>	<u>57.711</u>
Årets resultat		<u>11.678.581</u>	<u>-204.792</u>
 Resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.706.091	0
Overført resultat		<u>-27.510</u>	<u>-204.792</u>
		<u>11.678.581</u>	<u>-204.792</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	<u>11.756.091</u>	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.756.091</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.756.091</u>	<u>50.000</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>7.759</u>	<u>90.711</u>
Tilgodehavender		<u>7.759</u>	<u>90.711</u>
Likvide beholdninger		<u>41.165</u>	<u>87.008</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>48.924</u>	<u>177.719</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.805.015</u></u>	<u><u>227.719</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.706.091	0
Overført resultat		<u>-200.987</u>	<u>-173.477</u>
Egenkapital		<u>11.555.104</u>	<u>-123.477</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.700	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		232.211	310.571
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>28.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>249.911</u>	<u>351.196</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>249.911</u>	<u>351.196</u>
Passiver i alt		<u><u>11.805.015</u></u>	<u><u>227.719</u></u>
Fortsat drift (going concern)	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	0	-173.477	-123.477
Årets resultat	0	11.706.091	-27.510	11.678.581
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	11.706.091	-200.987	11.555.104

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af ejendom	<u>0</u>	<u>231.958</u>
	<u>0</u>	<u>231.958</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.351	9.149
Andre finansielle omkostninger	<u>560</u>	<u>630</u>
	<u>12.911</u>	<u>9.779</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-7.759</u>	<u>-57.711</u>
	<u>-7.759</u>	<u>-57.711</u>
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	0	0
Årets resultat	<u>11.706.091</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>11.706.091</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>11.756.091</u>	<u>50.000</u>

Noter

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
One Estate Group ApS	Gentofte	50%	23.512.181	23.412.181

Selskabets kapitalinteresse har regnskabsafslutning pr. 31. december 2021, hvorfor kapitalinteressens årsrapport pr. 31. december 2021 er anvendt som grundlag for indregning og måling. Kapitalinteressens aktivitet er investering i noterede ejendomsselskaber, der ejer og udlejer fast ejendom. Ejendommene optages til dagsværdi, og afkastgraderne kan findes i de underliggende selskabers offentliggjorte regnskaber. Indregningen er behæftet med skøn, som følge af udviklingen i ejendomsmarkedet, og udviklingen i verdenssituationen pr. 30. juni 2022. De underliggende selskaber er Kongevejen 155 ApS, Jernbanegade 5 ApS, Læderstræde 5 ApS og Lembruch ApS.

6 Fortsat drift (going concern)

Selskabets omsætningsaktiver er lavere end de kortfristede gældsforpligtelser. I den forbindelse har moderselskabet forpligtet sig til at tilføre tilstrækkelig likviditet til, at selskabet til enhver tid kan opfylde sine forpligtelser over for sine kreditorer. Det er samtidig ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter hos leverandører og kreditorer i øvrigt kan og vil blive opretholdt. På baggrund af finansiel støtte fra moderselskabet og de nuværende kreditfaciliteter er det ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Helbrandt Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De samlede skyldige skatter ses hos moderselskabet.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
